
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

------------------------------------------------ 
JAVNA USTANOVA 

ZAVOD ZA SPORTSKU MEDICINU 
KANTONA SARAJEVO  

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
-------------------------------------------------- 

PUBLIC INSTITUTION 
INSTITUTE FOR SPORTS MEDICINE 

CANTON SARAJEVO 

̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅  

___________________________________________________________________________________ 
J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo – Adresa: Patriotske lige 36, 71000 Sarajevo 

web: sportskamedicina.com.ba  –  e-mail:sportmedsarajevo@yahoo.com – Tel/fax: +387 33 200-183 
Transkacijski račun:3389002208233722 kod UniCredit  Bank d.d. Sarajevo; ID: 4200548750001 

Broj: 01-3-275/21 

Sarajevo, 28.04.2021. godine 
 

Na temelju članova 64.stav (1), tačka (b), članova 70., 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (Službeni 

Glasnik BiH 39/14) člana 40.Statuta J.U. Zavod za sportsku medicinu („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj 49/13) i člana 6. Pravilnika o direktnom sporazumu J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo, 

donosim sljedeću: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg  ponuđača  

 

Član 1. 

Prihvata se ponuda ponuđača OD ELDA Sarajevo, za nabavku usluga: “Računovodstvene i finansijske 

usluge“  za potrebe J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo; JRJN: 79211000-6 

Član 2. 

Ukupna cijena robe iz prethodne tačke iznosi 6.000,00 KM bez uključenog PDV-a, odnosno 7.020,00 KM sa 

PDV-om. 

Član 3. 

Sastavni dio arhivskog primjerka ove Odluke je ponuda ponuđača broj: 03/21 od 27.04.2021. godine. 

Obrazloženje 

Odlukom Direktora Zavoda broj: 01-3-247/21 od 20.04.2021. godine odobrena je nabavka usluga: 

“Računovodstvene i finansijske usluge“  za potrebe J.U. Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo.  

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma za nabavku usluga. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponude dostavljen je ponuđačima koji istraživanjem tržišta nude najnižu 

cijenu koja je i ekonomski najpovoljnija i kvalitet za predmetnu nabavku. 

U roku za dostavljanje ponuda zaprimljena je ponuda ponuđača OD ELDA Sarajevo, koji je ponudio ukupnu 

cijenu za navednu nabavku u iznosu od 6.000,00 KM bez uključenog PDV-a. Imajući u vidu prihvaljtivost 

ponuđene cijene te da je ponuđena cijena u okviru raspoloživih sredstava, donesena je odluka kao u 

dispozitivu. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv оve odluke može се izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana оd dana 

prijema ove odluke. Žalba se izjavljuje ugovornom organu, JU Zavod za sportsku medicinu Kantona Sarajevo, 

ul.Patriotske lige 36 u pisanoj formi direktno ili preporučenom poštanskom pošiljkom, u dovoljnom broju 

primjeraka, a koji ne može biti manji od tri, a u skladu sa članom 99. Zakona. 

 

Dostaviti:  

1. OD ELDA 
2. EFS Zavoda 

3. a/a 

 D I R E K T O R  
 

Prof. dr Adnan Hadžimuratović 

 


